
UCHWAŁA NR 28/21 
ZARZĄDU POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym w 2021 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na 
realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.1)) i art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz Uchwały Nr XXII/254/2020 Rady Powiatu 
Będzińskiego z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Będzińskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udzielić dotacji w formie wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Będzińskiego organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem do tej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Staroście Będzińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu Będzińskiego: 
  

Starosta Będziński: Sebastian Szaleniec .............................................. 
  

Wicestarosta Będziński: Dariusz Waluszczyk ..................................... 
  

Członek Zarządu: Adam Szydłowski .................................................. 
  

Członek Zarządu: Halina Mentel ........................................................ 
  

Członek Zarządu: Marek Rajca............................................................ 

 
1) Zm. z 2019 r.poz. 2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CC3F9C-8717-4019-9DC9-B42D40C7D913. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 28/21 

Zarządu Powiatu Będzińskiego 

z dnia 17 marca 2021 r. 

Lp. Nazwa i adres organizacji; nazwa zadania Kwota dotacji 
 
1. 
 

 
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów „Aktywny Senior”,  
ul. Szkolna 45, 42-512 Psary; 
„Senior +65 z kulturą” 
 

 
2 500,00 zł 

 
2. 
 

 
Stowarzyszenie Rogo Senior,  
ul. Kościuszki 56, 42-582 Rogoźnik; 
„Sezon na Seniora” 
 

 
2 500,00 zł 

 
3. 
 

 
Stowarzyszenie „SK”,  
ul. Sobieskiego 11 lok. E6, 40-082 Katowice; 
„Papierowo, zabytkowo!” 
 

 
0,00 zł 

 
4. 
 

 
Stowarzyszenie Twórców Kultury Zagłębia Dąbrowskiego,  
ul. Małachowskiego 29, 42-500 Będzin;  
„XII Edycja Ogólnopolskiego Konkursu Literacko-Plastycznego 
ZNASZLI TEN KRAJ” 
 

 
2 700,00 zł 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CC3F9C-8717-4019-9DC9-B42D40C7D913. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz Uchwała Nr

XXII/254/2020 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przyjęcia „Programu

współpracy Powiatu Będzińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok

2021”, przewiduje możliwość zlecenia realizacji zadań publicznych organizacjom pozarządowym w trybie

ogłaszanego otwartego konkursu ofert. W wyniku otwartego konkursu ofert, przeprowadzonego zgodnie z

Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 15/21 z dnia 16 lutego 2021 r. wyłonione zostały organizacje pozarządowe,

które w roku 2021 będą realizowały zadania publiczne w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i

dziedzictwa narodowego.

W związku z powyższym niezbędne jest przyjęcie niniejszej Uchwały w sprawie przyznania organizacjom

pozarządowym w 2021 roku dotacji z budżetu Powiatu Będzińskiego na realizację zadań publicznych

Powiatu Będzińskiego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4CC3F9C-8717-4019-9DC9-B42D40C7D913. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

